SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara 

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra: 42 650,00 Eur 
(keturiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt), kurią 
sudaro: 
5.2.1.1. Projektinių pasiūlymų parengimo paslaugų kaina: 18 500,00 
Eur (aštuoniolika tūkstančių penki šimtai), 
5.2.1.2. Techninio darbo projekto parengimo paslaugų kaina: 11 
100,00 Eur (vienuolika tūkstančių vienas šimtas), 
5.2.1.3. Poveikio aplinkai vertinimo procedūrų atlikimo paslaugų 
kaina: 4 500,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai), 
5.2.1.4. Poveikio visuomenės sveikatai vertinimo (PVSV) dokumentų 
parengimo paslaugų kaina: 4 900,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni 
šimtai), 
5.2.1.5. Statinio projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina: 3 
650,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt), 
5.2.1.6. Pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM): 8 956,50 Eur 
(aštuoni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 
penkiasdešimt centų). 
5.2.1.7. Sutarties vertė su PVM yra: 51 606,50 Eur (penkiasdešimt 
vienas tūkstantis šeši šimtai šeši eurai ir penkiasdešimt centų). 
Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, 
susijusias su Paslaugų teikimu. Sutarties kaina gali mažėti dėl 
Paslaugų apimčių mažėjimo ir (ar) jei Paslaugos, jų apimtis ir kokybė 
neatitinka šioje Sutartyje, jos prieduose ar teisės aktuose nustatytų

[...]

apmokėjimą įrodančio dokumento kopija). Statinio projektuotojo 
civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties minimali 
draudimo suma apdraudžiant draudėjo civilinę atsakomybę už 
projektą (vienam draudžiamajam įvykiui) turi būti ne mažesnė kaip 
43 400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 
ct). Minimali privalomojo civilinės atsakomybės draudimo suma, kai 
draudžiama atsižvelgus į statinio projektuotojo statinių projektavimo 
darbų mastą per metus, turi būti ne mažesnė kaip 289 600,00 EUR (du 
šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct). 
8.5.2. Jeigu Tiekėjas nepratęsia (neatnaujina) civilinės atsakomybės 
draudimo sutarties arba neužtikrina draudimo sutarties sąlygų, kurių 
iš jo reikalaujama atlikti ir palaikyti pagal Sutartį, arba nepateikia 
pakankamo įrodymo ir draudimo liudijimų pagal šio punkto